
 

 

 

Uchwała nr 35/X/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie: nadania odznaczeń honorowych Polskiego Związku Wędkarskiego 
 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W oparciu o wniosek Komisji ds. Organizacyjnych i Odznaki z dnia 22 października 2020 r. 

zatwierdza się 11 wniosków na odznaczenia honorowego Polskiego Związku Wędkarskiego 

w ilości: 

 Złota Odznaka PZW z wieńcami - 2 sztuki 

 Złota Odznaka PZW                    - 4 sztuki 

 Brązowa Odznaka PZW              - 5 sztuk            

 

§ 2 

 

Imienny wykaz osób, o których mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu ds. Organizacyjnych PZW Okręg 

we Wrocławiu oraz Dyrektorowi Biura ZO PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


